1

【臨時】議員全員協議会会議録

１ 開会日
 令和５年９月５日  午前 10時 30分 開会

           午前 10時 34分 閉会

２ 場 所 第１委員会室

３ 出席議員 吉川 重雄  二宮加寿子  橋本 秀彦  鈴木たまよ

亀倉 弘美  竹内恵美子  鈴木 京子  石川 則男

清田 文雄  髙橋 英俊  毛利 泰輔  おかみゆき

庄子 幸太

（欠席）玉虫志保実

４ 職務のため

出席した職員

 局  長 岩本 清嗣

 書  記 木村 公哉

５ 協議等の事項

（１）決算特別委員会の構成について

（２）その他

６ その他

   一般傍聴 なし

2

（１） 議題

〇決算特別委員会の構成について

  ※令和４年度決算について、決算特別委員会を設置し、審査を付託すること

が本会議で決定されたため、委員の選任について協議した。

・総務建設常任委員会から次の４名が推薦された。

   鈴木たまよ議員、鈴木京子議員、毛利泰輔議員、おかみゆき議員

・福祉文教常任委員会から次の議員が推薦された。

   二宮加寿子議員、石川則男議員、髙橋英俊議員、清田文雄議員

・各常任委員会からの推薦に基づき、次の８名を議長が本会議で指名するこ

 ととした。

    二宮加寿子議員、鈴木たまよ議員、鈴木京子議員、石川則男議員、

清田文雄議員、髙橋英俊議員、毛利泰輔議員、おかみゆき議員

〇現地確認について

・決算審査にあたり、関連する施設等の現地確認について協議した。

・両常任委員会から現地確認の希望はないため、今回は実施しないこととな

った。

（２）その他

     ・なし